

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8 1 (ช่วงที่ 2) จาก บ้านนางวาสนา นกเพชร ถึง ไร่นางเอี่ยมเดือน เทศราธิ์ บ้านดอนสง่า หมู่ 8
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินดินพยอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินดินพยอม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน | | | | | | | |
| | 1.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 2,140.000 | 1.76 | 3,766.40 | 1.3642 | 2.40 | 5,138.12 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 684.800 | 305.72 | 209,357.05 | 1.3642 | 417.06 | 285,604.88 |
| | 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8 1 (ช่วงที่ 2) จาก บ้านนางวาสนา นกเพชร ถึง ไร่นางเอี่ยมเดือน เทศบาลีก บ้านดอนสง่า หมู่ 8
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินดินพยอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินดินพยอม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3 | 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 107.000 | 629.71 | 67,378.97 | 1.3642 | 859.05 | 91,918.39 |
| 4 | 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,140.000 | 340.58 | 728,841.20 | 1.3642 | 464.61 | 994,285.16 |
| 5 | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 10.000 | 214.49 | 2,144.90 | 1.3642 | 292.60 | 2,926.07 |
| 6 | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 204.000 | 94.45 | 19,267.80 | 1.3642 | 128.84 | 26,285.13 |

อดิศักดิ์ บุญธรรม

21 กรกฎาคม 2568 13:13:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8 1 (ช่วงที่ 2) จาก บ้านนางวาสนา นกเพชร ถึง ไร่นางเอี่ยมเดือน เทศบาลีก บ้านดอนสง่า หมู่ 8

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินดินพยอม/องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินดินพยอม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 7 | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 428.000 | 94.30 | 40,360.40 | 1.3642 | 128.64 | 55,059.65 |
| | 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| 8 | 3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 64.200 | 375.77 | 24,124.43 | 1.3642 | 512.62 | 32,910.54 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,494,127.94 |

อดิศักดิ์ บุญธรรม

21 กรกฎาคม 2568 13:13:35

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8 1 (ช่วงที่ 2) จาก บ้านนางวาสนา นกเพชร ถึง ไร่นางเอี่ยมเดือน เทศบาลีก บ้านดอนสง่า หมู่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินตมพคุณ/องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินตมพคุณ |
|------------------------------------|---|

อดิศักดิ์ บุญธรรม
(อดิศักดิ์ บุญธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานันท์ รอดแล้ว
(อานันท์ รอดแล้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศัลย์ศยา ไทยพิทักษ์
(วิศัลย์ศยา ไทยพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ บุญธรรม

21 กรกฎาคม 2568